LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L i
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OTORITAS
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

TAGIHAN KOMITMEN

PT Bank Perekonomian Rakyat Varia Centralartha

September 2025

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik

b. Penerusan kredit
c. Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

7.500.000.000
7.500.000.000
0
6.451.730.823
6.451.730.823
0
0
4.182.137.007

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025 Sep 2024

0
0
0
9.320.632.479
9.320.632.479
0
0
2.270.636.163

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 4.156.178.807 2.244.677.963

b. Aset produktif yang dihapus buku 25.958.200 25.958.200

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
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